

**SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE
ZA ROK 2022
STOWARZYSZENIA NA RZECZ HARMONIJNEGO ROZWOJU DZIECI I MŁODZIEŻY
„NASZE DZIECI”**

Stowarzyszenie na Rzecz Harmonijnego Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Nasze Dzieci” w okresie sprawozdawczym od 01.01.2022 do 31.12.2022 r. podejmowało następujące działania:

- 1 udział w spotkaniach roboczych
- 2 szkolenia z zakresu obsługi generatora wniosków na realizację zadań publicznych
- 3 realizacja projektów w ramach otwartych konkursów ofert.

W grudniu 2021 Stowarzyszenie **aplikowało o środki finansowe z Urzędu Gminy Cieszyn- w otwartych konkursach ofert na realizację bądź wspieranie zadań publicznych w roku 2022r.**

Złożono 3 projekty:

Mali konstruktorzy III edycja- Agnieszka Kuboszek

W Cieszynie-z Kulturą „IV edycja- Anna Woźniak

Świadomi ścieżkami zdrowia- Jolanta Urbaniec Mołek

Dofinansowanie otrzymały wszystkie projekty:

W Cieszynie – z Kulturą- IV edycja -1200 zł

Mali konstruktorzy III edycja- 1100 zł

Świadomi ścieżkami zdrowia- 1100 zł

Łączna kwota dofinansowania : 3400 zł

Starostwo Powiatowe w Cieszynie ogłosiło konkursy ofert tylko w wybranych dziedzinach, których realizacja nie leży w możliwościach naszego stowarzyszenia.

W 2022 roku zrealizowano wszystkie trzy projekty przewidziane na ten rok Realizacja tych projektów zakończyła się w listopadzie 2021r. Wszystkie projekty rozliczono i podsumowano sprawozdaniem.

W dniu 14.06.2022 odbyło się Walne Zebranie sprawozdawczo- wyborcze Członków Stowarzyszenia. Dokonano wyboru władz stowarzyszenia Zarządu i Komisji Rewizyjnej. Zebrani w głosowaniu jawnym dokonali wyboru Zarządu Stowarzyszenia na Rzecz Harmonijnego Rozwoju Dzieci i Młodzieży " Nasze Dzieci" w składzie Anna Woźniak- Prezes Zarządu, Ewa Zięba - Wiceprezes Zarządu i Anna Zabłocka – Członek Zarządu oraz Komisji Rewizyjnej w składzie Pani Jolanta Urbaniec- Mołek- Przewodnicząca Komisji i Pani Małgorzata Adamczyk- członek Komisji.

W roku 2022 **pozyskano kwotę 6 236,10 zł z tytułu 1% .**

W grudniu 2022r Stowarzyszenie wzięło udział w otwartym konkursie ofert Gminy Cieszyn na realizację zadań publicznych na rok 2023. Złożono 6 projektów:

Mali konstruktorzy IV edycja- Agnieszka Kuboszek

W Cieszynie-z Kulturą „V edycja- Anna Woźniak

Klasa po chmurką oknem na świat- Małgorzata Jaborska

Radzę sobie coraz lepiej- Aleksandra Ponikiewska, Joanna Milczarczyk

VII Mityng Pływacki Osób Niepełnosprawnych Intelakualnie- Jan Rajwa

Wybieram zdrowie- Jolanta Urbaniec Mołek

Dofinansowanie otrzymały projekty:

W Cieszynie – z Kulturą- V edycja -1000 zł

Mali konstruktorzy IV edycja- 900 zł